

## Stavební rozpočet

| Název stavby: | <b>Stavební úpravy sociálního zařízení v 2.NP pavilonu D<br/>ZŠ Slezská 850, Orlová</b> |                                                                                                | Doba výstavby:    | Objednatel: | Město Orlová             |                     |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|--------------------------|---------------------|
| Druh stavby:  |                                                                                         |                                                                                                | Začátek výstavby: | Projektant: |                          |                     |
| Lokalita:     |                                                                                         |                                                                                                | Konec výstavby:   | Zhotovitel: | INSTAL TAS SERVIS s.r.o. |                     |
| JKSO:         |                                                                                         |                                                                                                | Zpracováno dne:   | 30.05.2025  | Zpracoval:               | Jaroslav Pastorek   |
| Č             | Kód                                                                                     | Zkrácený popis                                                                                 | MJ                | Množství    | Jednotková cena (Kč)     | Náklady celkem (Kč) |
|               |                                                                                         | <b>Zdravotechnika</b>                                                                          |                   |             |                          | <b>96 428,00</b>    |
| <b>712</b>    |                                                                                         | <b>Izolace střech (živičné krytiny)</b>                                                        |                   |             |                          | <b>6 276,00</b>     |
| 1             | 712348101RT2                                                                            | Komínek odvětrání kanalizace TWOP 50 s manžetou z asfaltového pásu napojení trubky DN 75 mm    | kus               | 1,00        | 1 874,00                 | 1 874,00            |
| 2             | 712348101RT3                                                                            | Komínek odvětrání kanalizace TWOP 50 s manžetou z asfaltového pásu napojení trubky DN 110 mm   | kus               | 2,00        | 2 079,00                 | 4 158,00            |
| 3             | 998712202R00                                                                            | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m                                               | %                 | 61,00       | 4,00                     | 244,00              |
| <b>721</b>    |                                                                                         | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                                      |                   |             |                          | <b>29 435,00</b>    |
| 4             | 721140802R00                                                                            | Demontáž potrubí litinového DN 100                                                             | m                 | 21,00       | 223,00                   | 4 683,00            |
| 5             | 721171803R00                                                                            | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm                                                              | m                 | 3,00        | 16,00                    | 48,00               |
| 6             | 721170963R00                                                                            | Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 75 mm  | kus               | 1,00        | 459,00                   | 459,00              |
| 7             | 721170965R00                                                                            | Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm | kus               | 6,00        | 571,00                   | 3 426,00            |
| 8             | 721176102R00                                                                            | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm                                                           | m                 | 1,00        | 296,00                   | 296,00              |
| 9             | 721176103R00                                                                            | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm                                                           | m                 | 1,00        | 226,00                   | 226,00              |
| 10            | 721176105R00                                                                            | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm                                                          | m                 | 5,00        | 1 064,00                 | 5 320,00            |
| 11            | 721176114R00                                                                            | Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm                                                        | m                 | 5,00        | 775,00                   | 3 875,00            |
| 12            | 721176115R00                                                                            | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm                                                       | m                 | 12,00       | 838,00                   | 10 056,00           |
| 13            | 721194104R00                                                                            | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                                                         | kus               | 2,00        | 107,00                   | 214,00              |
| 14            | 721194109R00                                                                            | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                        | kus               | 4,00        | 177,00                   | 708,00              |
| 15            | 998721202R00                                                                            | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m                                              | %                 | 62,00       | 2,00                     | 124,00              |
| <b>722</b>    |                                                                                         | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                         |                   |             |                          | <b>26 772,00</b>    |
| 16            | 722130801R00                                                                            | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25                                                    | m                 | 29,00       | 94,00                    | 2 726,00            |
| 17            | 722172913R00                                                                            | Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 25 mm                           | kus               | 3,00        | 131,00                   | 393,00              |
| 18            | 722178711UR00                                                                           | Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 20x2,8 mm                                 | m                 | 19,00       | 328,00                   | 6 232,00            |
| 19            | 722178712UR00                                                                           | Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 25x3,5 mm                                 | m                 | 10,00       | 395,00                   | 3 950,00            |
| 20            | 722181211RT7                                                                            | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm                              | m                 | 19,00       | 95,00                    | 1 805,00            |
| 21            | 722181212RT8                                                                            | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm                              | m                 | 10,00       | 104,00                   | 1 040,00            |
| 22            | 722190401R00                                                                            | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                                                             | kus               | 12,00       | 310,00                   | 3 720,00            |
| 23            | 722190901R00                                                                            | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě                                               | kus               | 3,00        | 113,00                   | 339,00              |
| 24            | 722202213R00                                                                            | Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2                                                         | kus               | 12,00       | 265,00                   | 3 180,00            |
| 25            | 722220232VD                                                                             | Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závitem                                         | kus               | 6,00        | 115,00                   | 690,00              |
| 26            | 722237222R00                                                                            | Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv.GIACOMINI R910 DN 20                                             | kus               | 3,00        | 545,00                   | 1 635,00            |
| 27            | 722280106R00                                                                            | Tlaková zkouška vodovodního potrubí                                                            | m                 | 29,00       | 20,00                    | 580,00              |
| 28            | 998722202R00                                                                            | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m                                                 | %                 | 241,00      | 2,00                     | 482,00              |

|    |                  |                                                                                              |        |        |          |                   |
|----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-------------------|
|    | <b>725</b>       | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                   |        |        |          | <b>33 945,00</b>  |
| 29 | 725110811R00     | Demontáž klozetů splachovacích                                                               | soubor | 3,00   | 319,00   | 957,00            |
| 30 | 725119305R00     | Montáž klozetových mís kombinovaných                                                         | soubor | 3,00   | 1 574,00 | 4 722,00          |
| 31 | 64233512         | Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., vodor. odpad                                           | kus    | 3,00   | 4 710,00 | 14 130,00         |
| 32 | 725210821R00     | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                     | soubor | 2,00   | 206,00   | 412,00            |
| 33 | 725219401R00     | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva                                                           | soubor | 2,00   | 1 198,00 | 2 396,00          |
| 34 | 64217304         | Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 500x410x185 mm                                              | kus    | 2,00   | 1 279,00 | 2 558,00          |
| 35 | 725814105R00     | Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10                                             | soubor | 7,00   | 358,00   | 2 506,00          |
| 36 | 725820801R00     | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                                                           | soubor | 3,00   | 117,00   | 351,00            |
| 37 | 725823111RT0     | Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu                                           | kus    | 2,00   | 1 096,00 | 2 192,00          |
| 38 | 725850800R00     | Demontáž ventilu odpadního                                                                   | kus    | 2,00   | 35,00    | 70,00             |
| 39 | 725860107R00     | Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40                                                    | kus    | 2,00   | 332,00   | 664,00            |
| 40 | 725825114RT0     | Baterie nástěnná ruční s dlouhým výtokem pro výlevku                                         | kus    | 1,00   | 1 261,00 | 1 261,00          |
| 41 | 725989101R00     | Montáž dvířek kovových i z PH                                                                | kus    | 2,00   | 253,00   | 506,00            |
| 42 | 553476534        | Dvířka revizní LIGHT 200 x 200 mm, nerez                                                     | kus    | 2,00   | 438,00   | 876,00            |
| 43 | 998725202R00     | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m                                           | %      | 344,00 | 1,00     | 344,00            |
|    |                  | <b>Elektroinstalace</b>                                                                      |        |        |          | <b>2 447,00</b>   |
|    | <b>97</b>        | <b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>                                              |        |        |          | <b>519,00</b>     |
| 44 | 973046161R00     | Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm                                           | kus    | 1,00   | 147,00   | 147,00            |
| 45 | 974082212R00     | Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm                                            | m      | 2,00   | 68,00    | 136,00            |
| 46 | 220261664R00     | Hrubá výplň drážky                                                                           | m      | 2,00   | 76,00    | 152,00            |
| 47 | 220261665R00     | Začištění drážky, konečná úprava                                                             | m      | 2,00   | 42,00    | 84,00             |
|    | <b>M65</b>       | <b>Elektroinstalace</b>                                                                      |        |        |          | <b>1 928,00</b>   |
| 48 | 650012111RT2     | Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení včetně dodávky krabice KU 68-45              | kus    | 1,00   | 100,00   | 100,00            |
| 49 | 650051311RT4     | Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1 vč. dodávky strojku, krytu a rámečku                      | kus    | 1,00   | 328,00   | 328,00            |
| 50 | 740REV33200006VC | Revize elektroinstalace dle ČSN 33 2000-6-61                                                 | hod    | 3,00   | 500,00   | 1 500,00          |
|    |                  | <b>Stavební práce</b>                                                                        |        |        |          | <b>300 031,21</b> |
|    | <b>34</b>        | <b>Stěny a příčky</b>                                                                        |        |        |          | <b>6 899,20</b>   |
| 51 | 342280111RAC     | Předstěna (obklad) z desek sádkartonových, na ocelový rošt                                   | m2     | 4,48   | 1 540,00 | 6 899,20          |
|    | <b>41</b>        | <b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>                                      |        |        |          | <b>4 098,00</b>   |
| 52 | 411387531R00     | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách                                           | kus    | 6,00   | 683,00   | 4 098,00          |
|    | <b>61</b>        | <b>Úprava povrchů vnitřní</b>                                                                |        |        |          | <b>38 954,86</b>  |
| 53 | 611401211RT2     | Oprava omítky na stropích o ploše do 0,25 m2                                                 | kus    | 6,00   | 466,00   | 2 796,00          |
| 54 | 612420114RA0     | Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká                                                   | m2     | 40,69  | 858,00   | 34 912,02         |
| 55 | 998011001R00     | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                    | t      | 2,44   | 511,00   | 1 246,84          |
|    | <b>63</b>        | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                        |        |        |          | <b>10 806,42</b>  |
| 56 | 630900030RAB     | Vybourání dlažby a podkladního betonu                                                        | m2     | 11,67  | 926,00   | 10 806,42         |
|    | <b>64</b>        | <b>Výplně otvorů</b>                                                                         |        |        |          | <b>5 994,00</b>   |
| 57 | 642942111RT2     | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm | kus    | 2,00   | 2 997,00 | 5 994,00          |
|    | <b>766</b>       | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                 |        |        |          | <b>65 183,80</b>  |
| 58 | 76612MSP10VD     | Montáž sanitárních příček DTDL tl. 28 mm.                                                    | m2     | 13,70  | 878,00   | 12 028,60         |
| 59 | 766SPCN10VD      | Sanitární příčky Classic nerez - Plošný materiál je lamino DTDL tl. 28 mm.                   | m2     | 13,70  | 3 026,00 | 41 456,20         |
| 60 | 767649195R00     | Montáž doplňků dveří, zámek pro posuvné dveře                                                | kus    | 2,00   | 970,00   | 1 940,00          |
| 61 | 766RESSETVD      | FERREMI SET zámek pro posuvné dveře                                                          | set    | 2,00   | 1 523,00 | 3 046,00          |
| 62 | 766661112R00     | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m                                            | kus    | 1,00   | 824,00   | 824,00            |

|            |              |                                                                        |      |        |          |                  |
|------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------|
| 63         | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku                                                  | kus  | 1,00   | 481,00   | 481,00           |
| 64         | 611601201    | Dveře dřevěné interiérové SOLODOOR KLASIK 600 x 1970 mm L/P, CPL, plné | kus  | 1,00   | 3 940,00 | 3 940,00         |
| 65         | 54914812     | Kování dveří HERMAT Basic 2, klika-klika nerez                         | kus  | 1,00   | 270,00   | 270,00           |
| 66         | 998766202R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m                      | %    | 599,00 | 2,00     | 1 198,00         |
| <b>767</b> |              | <b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>                      |      |        |          | <b>1 588,00</b>  |
| 67         | 767649191R00 | Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického                       | kus  | 1,00   | 258,00   | 258,00           |
| 68         | 54917040     | Zavírač dveří hydraulický K 204 č.13 stříbrná                          | kus  | 1,00   | 1 300,00 | 1 300,00         |
| 69         | 998767202R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m                      | %    | 15,00  | 2,00     | 30,00            |
| <b>771</b> |              | <b>Podlahy z dlaždic</b>                                               |      |        |          | <b>27 007,29</b> |
| 70         | 771101116R00 | Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm                      | m2   | 11,67  | 234,00   | 2 730,78         |
| 71         | 771101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod dlažby                                | m2   | 11,67  | 35,00    | 408,45           |
| 72         | 771101141R00 | Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé                     | m2   | 11,67  | 170,00   | 1 983,90         |
| 73         | 771775109R00 | Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm                     | m2   | 11,67  | 973,00   | 11 354,91        |
| 74         | 597642060    | Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9 mm                                | m2   | 12,25  | 693,00   | 8 489,25         |
| 75         | 998771202R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m                       | %    | 255,00 | 8,00     | 2 040,00         |
| <b>781</b> |              | <b>Obklady (keramické)</b>                                             |      |        |          | <b>62 726,40</b> |
| 76         | 781900010RA0 | Odsekání obkladů vnitřních                                             | m2   | 2,25   | 379,00   | 852,75           |
| 77         | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady                                         | m2   | 40,69  | 59,00    | 2 400,71         |
| 78         | 781111115R00 | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm                      | kus  | 11,00  | 70,00    | 770,00           |
| 79         | 781111116R00 | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm                      | kus  | 4,00   | 79,00    | 316,00           |
| 80         | 781230121R00 | Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm                     | m2   | 40,69  | 782,00   | 31 819,58        |
| 81         | 597813712    | Obkladačka 25x33 béžová mat                                            | m2   | 42,72  | 563,00   | 24 051,36        |
| 82         | 998781202R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m                       | %    | 629,00 | 4,00     | 2 516,00         |
| <b>783</b> |              | <b>Nátěry</b>                                                          |      |        |          | <b>1 115,10</b>  |
| 83         | 783201821R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením                       | m2   | 0,42   | 245,00   | 102,90           |
| 84         | 783222130R00 | Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hostagrund 2x                          | m2   | 0,42   | 285,00   | 119,70           |
| 85         | 783324140R00 | Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email                     | m2   | 3,57   | 250,00   | 892,50           |
| <b>784</b> |              | <b>Malby</b>                                                           |      |        |          | <b>3 741,36</b>  |
| 86         | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                     | m2   | 27,51  | 51,00    | 1 403,01         |
| 87         | 784442001R00 | Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m                     | m2   | 27,51  | 85,00    | 2 338,35         |
| <b>94</b>  |              | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                        |      |        |          | <b>13 259,00</b> |
| 88         | 946PRPOVEVD  | Pronájem pojezdny věže                                                 | den  | 14,00  | 700,00   | 9 800,00         |
| 89         | 946941102R00 | Montáž pojezdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m                               | sada | 1,00   | 820,00   | 820,00           |
| 90         | 946941802RT1 | Demontáž pojezdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m                             | sada | 1,00   | 589,00   | 589,00           |
| 91         | 941941502R00 | Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady                               | km   | 10,00  | 205,00   | 2 050,00         |
| <b>96</b>  |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                              |      |        |          | <b>1 052,88</b>  |
| 92         | 962200011RAA | Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm                         | m2   | 1,92   | 289,00   | 554,88           |
| 93         | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2                        | kus  | 1,00   | 498,00   | 498,00           |
| <b>97</b>  |              | <b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>                        |      |        |          | <b>23 750,70</b> |
| 94         | 972054241R00 | Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm                        | kus  | 6,00   | 452,00   | 2 712,00         |
| 95         | 974031145R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm                                  | m    | 5,00   | 235,00   | 1 175,00         |
| 96         | 974031142R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm                                   | m    | 10,00  | 298,00   | 2 980,00         |
| 97         | 978200010RA0 | Otlučení vnitřních vápenocementových omítek stěn                       | m2   | 41,51  | 210,00   | 8 717,10         |
| 98         | 970051130R00 | Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm                                       | m    | 1,80   | 3 980,00 | 7 164,00         |
| 99         | 970057130R00 | Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 130 mm                     | m    | 1,80   | 557,00   | 1 002,60         |

| S                | Přesuny sutí                                       |        |       |           | 21 854,20 |
|------------------|----------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 100 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m             | t      | 5,65  | 467,00    | 2 638,55  |
| 101 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva | t      | 5,65  | 2 800,00  | 15 820,00 |
| 102 979081111RT2 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km       | t      | 5,65  | 321,00    | 1 813,65  |
| 103 979081121RT2 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t      | 56,50 | 28,00     | 1 582,00  |
| VORN             | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady              |        |       |           | 12 000,00 |
| 03VRN            | Zařízení staveniště                                |        |       |           | 12 000,00 |
| 104 030001VRN    | Zařízení staveniště                                | Soubor | 1,00  | 12 000,00 | 12 000,00 |

Celkem:

398 906,00